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Blokada rozrzadu 1.4 TSI/ TESI+ 1.411.6 FSI
tancuch BENZYNA

Kod produktu: 911 025 00
Dostepnosé: Na stanie

Numer katalogowy

Art. 911 025 00

Opis

Zestaw blokad rozrzadu 1.4 FSI ; TFSI 1.6 FSI

Zestaw:

- blokada watkow rozrzadu

- blokada watu korbowego

- 2 trzpienie do prawidlowego zamocowania turbo.

Silniki:

1.4 FSI: AXU, BKG, BLG, BLN,

1.4 TSI/TFSI : BLG, BMY, BWK, CAVA, CAVB, CAVC, CAVD, CAVE, CAVF,
CAVG, CAXA, CAXC,

CDGA, CHPA, CHYA, CKMA, CMBA, CMSA, CNVA, CMSB, CPTA, CTIJB, CTIC,
CTHA,

CTHB, CTHC, CTHE, CTHD, CTHE,CTHF, CTHG, CTHP, CTKA,

1.6 FSI: BAG, BLF, BLP, BTS, CLRA,

VOLKSWAGEN

Model Roczn
ik



Beetle

Caddy/Caddy Max

Eos

Golf Plus

Golf V/VI

Jetta
Passat/Passat CC
Polo

Scirocco

Sharan

Tiguan

Touran

AUDI

Model

A1/A1 Sportback
A3 Cabrio
A3/A3 Sportback

S1/S1 Sportback

SEAT

2011 -
2017
2010 -
2015
2006 -
2015
2005 -
2014
2003 -
2016
2005 -
2017
2005 -
2015
2002 -
2014
2008 -
2016
2010 -
2015
2007 -
2016
2003 -
2015

Roczni
k

2010 -
2015
2010 -
2013
2003 -
2013
2012 -
2014



Model Roczni

k
Alhambra 2010 -
2015
Altea/Altea XL 2008 -
2015
Cordoba 2006 -
2008
Ibiza 2006 -
2015
Leon 2007 -
2013
Toledo 2007 -
2015
SKODA
Model Roczni
k
Fabia II 2007 -
2015
Octavia II 2004 -
2013
Praktik 2010 -
2015
Rapid 2012 -
2015
Roomster 2006 -
2015
Superb II 2008 -
2015
Yeti/Yeti Outdoor 2009 -
2015

OEM: T10171, T10340, T10341, T40011

Numery OEM
OEM: T10171, T10340, T10341, T40011
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